15.13 - Para os devidos fins de controle e informação, as empresas licitantes que 
retirarem o Edital pela rede mundial de computadores (“Internet”) deverão enviar 
os dados cadastrais para o seguinte email: licitacao@araguari.mg.leg.br. 

15.14 - O valor global estimado para a presente aquisição é de R$ 39.550,00 
(Trinta e nove mil quinhentos e cinquenta reais), com recursos provenientes da 
Dotação especificada no subitem 13.2. 

Araguari/MG, 04 de Novembro de 2020. 

Wesley Marcos Lucas de Mendonça                                             Leonardo da Silva 

Presidente                                                                   Pregoeiro

[...]

TAMANHO Nº 08 E ESPAÇAMENTO ENTERELINHAS SIMPLES. 

SV 
5000 

(Cm x Col.) 

Conforme exigência legal, a Superintendência da Câmara Municipal de Araguari 

realizou pesquisa de mercado e estimativa de custos junto às empresas do ramo 

do objeto licitado tendo apurado o preço estimado total de R$ 39.550,00 (Trinta 

e nove mil quinhentos e cinquenta reais). 

6. CONDIÇÕES DE ENTREGA E/OU EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

6.1 - Os contratos de serviço apenas estarão caracterizados após o recebimento 

pela CONTRATADA das Autorizações de serviços pela unidade requisitante, as 

quais deverão ter sido precedidas da emissão da competente Nota de Empenho,